
ROCKET’S LEIPZIG

BURGER
HAMBURGER 1,2,5 8 50

FRISCHES RINDFLEISCH, BRIOCHE-BRÖTCHEN, RISPENTOMATEN, 
ZWIEBELN, GEWÜRZGURKE, SALAT UND SAUCE

CHEESEBURGER 1,2,5 9 60

FRISCHES RINDFLEISCH, BRIOCHE-BRÖTCHEN, CHEDDARKÄSE,  
RISPENTOMATEN, ZWIEBELN, GEWÜRZGURKE, SALAT UND SAUCE

BACON CHEESEBURGER 1,2,3 9 90

FRISCHES RINDFLEISCH, BRIOCHE-BRÖTCHEN, BACON, 
CHEDDARKÄSE UND SAUCE

CHILLI BURGER 9 10

FRISCHES RINDFLEISCH, CHILLI, BRIOCHE-BRÖTCHEN,  
JALAPEÑOS, RISPENTOMATEN UND SALAT

SÜSSKARTOFFEL FALAFEL BURGER 2 9 60

BRIOCHE-BRÖTCHEN, RISPENTOMATEN, SALAT, FRITTIERTE  
ZWIEBELN UND CHIPOTLE MAYO

HOT-JALAPEÑO BURGER 1 9 60

FRISCHES RINDFLEISCH, BRIOCHE-BRÖTCHEN, CHEDDARKÄSE, 
JALAPEÑOS, RISPENTOMATEN, ZWIEBELN, GEWÜRZGURKE, 
SALAT UND SAUCE

 MENÜ I + POMMES FRITES + SOFTDRINK ab 16 50 
 MENÜ II + SÜSSKARTOFFEL POMMES/
 SPECIAL POMMES + SOFTDRINK/MILCHSHAKE/BIER ab  17 70

CHICKEN
BUTTERMILK FRIED TENDER BURGER 2,4,5 9 90

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BRIOCHE-BRÖTCHEN, GEWÜRZGURKE, 
SALAT UND GARLIC MAYO

BUTTERMILK FRIED TENDERS 2 9 10

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, GARLIC MAYO DIP UND CAJUN DIP

BUTTERMILK FRIED FILLET 2,5 9 90

BUTTERMILK FRIED CHICKEN, BRIOCHE-BRÖTCHEN, SALAT, 
GEWÜRZGURKE UND RANCH SAUCE

MARINATED FILLET 2 9 90

MARINIERTES HÄHNCHENFILET, BRIOCHE-BRÖTCHEN, ZWIEBELN,  
RISPENTOMATEN, SALAT UND RANCH SAUCE

WINGS 2 9 90

CHICKEN WINGS, HOT SAUCE ODER CAJUN SAUCE 2

 MENÜ I + POMMES FRITES + SOFTDRINK ab 17 00 
 MENÜ II + SÜSSKARTOFFEL POMMES/
 SPECIAL POMMES + SOFTDRINK/MILCHSHAKE/BIER ab  18 20

SALATE
HOUSE SALAD 8 50

+ EXTRAS …
BUTTERMILK FRIED FILLET | CHICKEN FILLET + 4 90

SÜSSKARTOFFEL FALAFEL + 4 50 

FRISCHES RINDFLEISCH + 5 50  

BEILAGEN
POMMES FRITES + PARMESAN + KNOBLAUCH 6 70

POMMES FRITES + RINDFLEISCH-CHILLI  6 70

POMMES FRITES + KÄSESAUCE + BACON 2,3 6 10

SÜSSKARTOFFEL POMMES FRITES  5 60

POMMES FRITES  4 80

FRITTIERTE GEWÜRZGURKEN 2 3 90

FRITTIERTE ZWIEBELRINGE 2 3 90

DIPS ETC.
BURGER SAUCE | CAJUN 2 | CHEESE 1,2 | RANCH 2 |  
SRIRACHA MAYO 2 | CHIPOTLE MAYO 2 | GARLIC MAYO 2 0 80

FRIED EGG 1 30
RINDFLEISCH-CHILLI | BACON 2,3  1 90

MILCHSHAKES
CHOCOLATE | STRAWBERRY | VANILLA 5 90

+ EXTRAS ...
OREO | NUTELLA | BROWNIE 2 | PEANUT BUTTER CUP 0 60

GETRÄNKE (0,4 L) 

COKE 1,11 | COKE ZERO 1,5,11 FREE REFILL 5 40

FANTA 1,3 | SPRITE FREE REFILL 5 40

ICETEA LEMON 3,5 FREE REFILL 5 40

CAPRI-SUN (0,2 L)  2 90

TAFELWASSER  STILL | SPARKLING FREE REFILL 5 40

KAFFEE UND TEE
AMERICANO 11 2 90 | 3 80

FLAT WHITE 11 3 20 | 3 90

CAPPUCCINO 11 3 40

MILCHKAFFEE 11 3 60

LATTE MACCHIATO 11  3 40

CARAMEL MACCHIATO 11 3 90

ESPRESSO 11 - SINGLE | DOUBLE 2 40 | 3 90

TEE - VERSCHIEDENE SORTEN 2 90

BIER ZZGL. 0,08 € MEHRWEG-PFAND

UR-KROSTITZER (0,5L)  3 90

GUINNESS (0,33L) 4 50

KIDS MENU 7 90

RINDFLEISCH SLIDERS ODER CHICKEN SLIDERS  
ODER BUTTERMILK CHICKEN BITES + REGULAR FRIES  
+ KIDS GETRÄNK

ZUSATZSTOFFE: 1 MIT FARBSTOFF, 2 MIT KONSERVIERUNGSSTOFF, 3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL,
4 MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER, 5 MIT ZUCKER(N) UND SÜSSUNGSMITTEL(N), 6 GESCHWEFELT, 
7 GESCHWÄRZT, 8 GEWACHST, 9 MIT PHOSPHAT, 10 ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE, 
11 KOFFEINHALTIG, 12 CHININHALTIG, 13 MIT AZOFARBSTOFF

INSTA ROCKETSHAMBURGERSDE   FB ROCKETSHAMBURGERSDE

SMALL | LARGE

SOFERN DU VON ALLERGIEN BETROFFEN BIST, SPRICH’ UNS BITTE AN. EINE SEPARATE ÜBERSICHTSKARTE 
GIBT AUSKUNFT ÜBER DIE IN DEN SPEISEN ENTHALTENEN ALLERGENEN ZUTATEN. 

© 2024 ARE-230887 ROC L



TASTY


